АДМИНИСТРАЦИЯ ВЛАДИМИРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛАБИНСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
От 24.06.2014                                                                                                                 № 101

ст-ца Владимирская

О приеме из муниципальной собственности муниципального образования
Лабинский район в собственность Владимирского сельского поселения

Лабинского района имущества на безвозмездной основе

В  целях  реализации  краевой  программы  «Культура  Кубани»
(2012-2014  годы),  руководствуясь  Положением о  порядке  владения,
пользования  и  распоряжения  муниципальным  имуществом  Владимирского
сельского  поселения  Лабинского  района,  утвержденного  решением  Совета
Владимирского сельского поселения Лабинского района от 11 апреля 2011 года
№  71/22  «Об  утверждении  Положения  о  порядке  владения,  пользования  и
распоряжения  муниципальным  имуществом  Владимирского  сельского
поселения Лабинского района», п о с т а н о в л я ю:

1.Принять  из  муниципальной  собственности  муниципального
образования  Лабинский  район  в  собственность  Владимирского  сельского
поселения Лабинского района имущества на безвозмездной основе,  согласно
приложению.

2.Муниципальному  казенному  учреждению  «Управление  по
централизованному  бухгалтерскому  учету  и  отчетности  муниципальных
учреждений  и  органов  местного  самоуправления  Владимирского  сельского
поселения Лабинского района» (Бондаревой) внести необходимые изменения в
учетно-бухгалтерскую документацию.

3.Контроль  за  выполнением  настоящего  постановления  оставляю  за
собой.

4.Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации
Владимирского сельского поселения
Лабинского района                    И.В.Тараськова

ПРИЛОЖЕНИЕ
УТВЕРЖДЕН
Постановлением администрации
Владимирского сельского поселения
Лабинского района
от 24.06.2014№101

ПЕРЕЧЕНЬ
 передаваемого имущества из муниципальной собственности муниципального

образования Лабинский район в собственность Владимирского сельского
поселения Лабинского района на

безвозмездной основе

№
п/п

Наименование имущества Цена
(руб.)

Количество
шт.

Сумма
(руб.)

1 Гитара электрическая
шестиструнная SCHECTER SGR
SOLO-6 SBK

8000.00 1 8000.00

2 Процессор гитарный BOSS ME-70 13000.00 1 13000.00
3 Костюм ведущего женский 3220,00 1 3220,00
4 Костюм ведущего мужской 3220,00 1 3220,00
5 Костюм Деда Мороза 5730,00 1 5730,00
6 Костюм Снегурочки 4730,00 1 4730,00
7 Костюм танцевальный 2441,25 16 39060,00
8 Костюм Хозяйка медной горы 4464,00 1 4464,00
9 Костюм Русалки 2912,50 1 2912,50
10 Костюм Мальвины 2912,50 1 2912,50
11 Костюм Лунтика 2912,50 1 2912,50
12 Костюм Лисы 2912,50 1 2912,50
13 Костюм  Клоуна 2530,00 2 5060,00
14 Костюм Кикиморы 2912,50 1 2912,50
15 Костюм Волка 2912,50 1 2912,50
16 Костюм Водяного 2912,50 1 2912,50
17 Костюм Бабы Яги 2912,50 1 2912,50

Итого: 33 109784,00

Глава администрации
Владимирского сельского поселения
Лабинского района               И.В.Тараськова